
令和２年４月吉日 

関 係 各 位 

日本レディースソフトテニス連盟岡山県支部 

会 長  岡 部  忍 

 

２０２０年度中国レディース大会の延期について 

 

 桜花の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 いつも、日本レディースソフトテニス連盟岡山県支部に、ご高配

を賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、上記の開催につきましては、皆様にたくさんのご支援ご協

力をお願いしてまいりましたが、この度の新型コロナウイルスの感

染症拡大対策に伴いまして、２０２０年度の開催を見送る判断に至

りました。 幸いなことに２０２１年６月２６日（土）２７日（日）

に浦安総合公園テニスコートを押さえていただけましたので開催で

きると考えております。 

 その際にはまたご無理をお願いすることとなりますが、どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

 


